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 1 : 10002
1 Planimetría general Copia 1

Copia 1

 1 : 5002
2 NIVEL 2 1.5 Copia 1

 1 : 5002
3 NIVEL -1 Copia 1

 1 : 5002
4 Nivel 3 Copia 1

 1 : 10002
5 elevacion general

L2: ARQ3780
ELEVACIÓN GENERAL
Escala: 1:1000

PLANTA GENERAL
Escala: 1:1000

PLANTA PASO FRONTERIZO CHILENO
Escala: 1:500

PLANTA PASO FRONTERIZO ARGENTINO
Escala: 1:500

PLANTA PABELLÓN CENTRAL
Escala: 1:500

PASO FRONTERIZO CHILENO PABELLÓN CENTRAL DE UNIÓN PASO FRONTERIZO ARGENTINO ARGENTINACHILE

MIRADOR ELEVADO

GRADA AL AGUA

ENCUENTRO PRIVADO
ENCUENTRO ENTORNO A

ENCUENTRO COMUNITARIO
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IMAGEN - PABELLÓN CENTRAL CON VISTA EN ENCUENTRO EN TORNO A Y ENCUENTRO COMUNITARIO

IMAGEN - PASO FRONTERIZO

A B C D

1

2
3

4

E F G H I J K

A B C D E F G H

1
2
3

4

5


